

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 37/23/50/JURA Dodavatel: Ing. Martin Srb Hořín 224 276 01 Hořín IČO: 03132340 DIČ: XXXXXXXXXX Bankovní spojení: Číslo účtu: Telefon: E-mail:
Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 29.06.2023 Termín dodání: 29.09.2023 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

výstavbu pergoly pro CS Mělník v ulici Fügnerova, dle přiložené cenové nabídky.

198 415,70 240 083,00

Uvedené stavební činnosti podléhají přenesené daňové povinnosti.

Daň odvede zákazník.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH	s DPH
198 415,70	240 083,00

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
 Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
 Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel XXXXXXXXXX Městský úřad Mělník odbor rozvoje města -5- Podpis pověřeného příkazce operace:	Za dodavatele: Ing. Martin Srb realizace staveb a poradenství ve stavebnictví 276 01 Hořín 224 IČ: 031 32 340 XXXXXXXXXX Tel. XXXXXXXXXX 605 446 708	
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková XXXXXXXXXX Podpis:	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská XXXXXXXXXX Podpis:	Datum potvrzení objednávky: 30.6.2023 XXXXXXXXXX Podpis a razítko:

CN pergola CSM Mělník

Popis	m.j.	množství	j.c.	celkem bez DPH
Krov-stavba přístřešku, nátěr lazurou				
Dřevo-krov-KVH včetně prořezu a odpadu	m3	4,2	11 000,00 Kč	46 200,00 Kč
impregnace dřeva	m3	5,5	220,00 Kč	1 210,00 Kč
Nátěr Lazura 2x , odstín bude dospecifikován	m3	5,5	1 100,00 Kč	6 050,00 Kč
Výroba, Montáž krovu	bm	280	88,00 Kč	24 640,00 Kč
zafrézování sloupků do stojek fezn	ks	12	140,00 Kč	1 680,00 Kč
broušení trámů, sražení hran, kolmé zakončení u okapové hrany, zavětrování	bm	328	32,00 Kč	10 496,00 Kč
spojovací materiál	kpl	1	8 760,00 Kč	8 760,00 Kč
Záklop palubkami tl. 15 mm 2x nátěr lazurou	m2	75	410,00 Kč	30 750,00 Kč
Záklop plochy OSB 18 mm	m2	75	250,00 Kč	18 750,00 Kč
Doprava, rezie, skládání HR	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Krytina, klempířské prvky				
D+M žlab lakovaný FeZn rš 330 včetně svodů, háků	bm	20	620,00 Kč	12 400,00 Kč
D+M mechanicky kotvená folie tl. 1,5 mm včetně podkladní textilie	m2	75	340,00 Kč	25 500,00 Kč
D+M systémového oplechování Viplanyl (závětrnná lišta, okapnice)	bm	36	180,00 Kč	6 480,00 Kč
CELKEM bez DPH				198 416 Kč
DPH 21%				41 667 Kč
Celkem s DPH				240 083 Kč

zpracoval : Ing Martin Srb
Hořín 224
IČ 03132340

nabídka ze dne 26.5.2023

realizace st

IČ: 03

Tel.